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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,729,561.14SERVICIOS PERSONALES $3,620,775.21 $3,620,775.21-$878,174.00 $3,230,611.93$6,851,387.14

$3,223,097.98REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $2,153,878.88 $2,153,878.88$94,046.01 $1,163,265.11$3,317,143.99

$1,104,642.06REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $329,098.41 $329,098.41-$521,042.17 $254,501.48$583,599.89

$1,599,412.77REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $566,779.82 $566,779.82-$151,087.27 $881,545.68$1,448,325.50

$1,091,934.41SEGURIDAD SOCIAL $409,466.10 $409,466.10-$88,098.67 $594,369.64$1,003,835.74

$287,616.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $161,552.00 $161,552.00-$2,757.34 $123,306.66$284,858.66

$368,457.92PREVISIONES $0.00 $0.00-$201,942.94 $166,514.98$166,514.98

$54,400.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00-$7,291.62 $47,108.38$47,108.38

$3,583,943.50MATERIALES Y SUMINISTROS $2,818,435.30 $2,818,435.30-$20,000.00 $745,508.20$3,563,943.50

$269,745.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $90,055.82 $90,055.82$0.00 $179,689.18$269,745.00

$85,902.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $49,805.44 $49,805.44$0.00 $36,096.56$85,902.00

$3,000,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $2,596,032.43 $2,596,032.43$0.00 $403,967.57$3,000,000.00

$2,640.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $0.00 $0.00$0.00 $2,640.00$2,640.00

$113,602.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $30,761.87 $30,761.87-$20,000.00 $62,840.13$93,602.00

$112,054.50HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $51,779.74 $51,779.74$0.00 $60,274.76$112,054.50

$1,880,693.06SERVICIOS GENERALES $1,084,345.69 $1,084,345.69$400,500.00 $1,196,847.37$2,281,193.06

$40,353.91SERVICIOS BASICOS $63,287.54 $63,287.54$100,000.00 $77,066.37$140,353.91

$5,592.02SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $9,517.02 $9,517.02$8,500.00 $4,575.00$14,092.02

$344,569.51SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $61,210.99 $61,210.99-$64,000.00 $219,358.52$280,569.51

$146,580.83SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $243,873.23 $243,873.23$217,000.00 $119,707.60$363,580.83

$673,952.63SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $191,433.52 $191,433.52$79,000.00 $561,519.11$752,952.63

$270,360.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $181,760.02 $181,760.02$0.00 $88,599.98$270,360.00

$253,346.41SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $237,349.92 $237,349.92$25,000.00 $40,996.49$278,346.41

$124,979.72SERVICIOS OFICIALES $51,568.11 $51,568.11$0.00 $73,411.61$124,979.72

$20,958.03OTROS SERVICIOS GENERALES $44,345.34 $44,345.34$35,000.00 $11,612.69$55,958.03

$1,339,999.92TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $256,232.22 $256,232.22-$380,500.00 $703,267.70$959,499.92

$1,339,999.92AYUDAS SOCIALES $256,232.22 $256,232.22-$380,500.00 $703,267.70$959,499.92

$212,096.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $157,786.65 $157,786.65$0.00 $54,309.35$212,096.00

$96,096.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $69,539.65 $69,539.65$0.00 $26,556.35$96,096.00

$116,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $88,247.00 $88,247.00$0.00 $27,753.00$116,000.00

$14,746,293.62   Total del Gasto $7,937,575.07 $7,937,575.07-$878,174.00 $5,930,544.55$13,868,119.62


